
 
 
 
 
 

 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

PORTARIA N.º 084/2021 

 

O Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, no uso das atribuições que lhe foram 

conferidas por Lei;  

 

RESOLVE: 

 

Nomear Comissão com o fim específico de realizar estudos e levantamentos de dados e 

informações sobre os sistemas contratados pelas administrações públicas diretas e indiretas do 

município, e propor as intervenções necessárias tendo em vista o regramento contido no art. 

18 parágrafo único do Decreto nº 10540/2020, conforme a seguir: 

 

Nome RG nº CPF nº  

Marcelo Corinth 5.649.372-7 897.536.159-49 Coordenador Responsável 

Luiz Marcelo de Souza  410.179.009-49 
Contador - Poder Legislativo 

Municipal 

Alan Paiva 9.367.866-4 084.908.46-52 
Controlador Interno - Poder 

Executivo Municipal 

Luiz Antonio Dias Catarino 3.530.121-6 505.382.099-68 
Secretaria de Fazenda - Poder 

Executivo Municipal 

Gilson Luiz Bianchi 
10.715.860-

0 
085.504.539-60 

Secretaria de Fazenda - Poder 

Executivo Municipal 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Ribeirão do Pinhal (PR), 30 de abril de 2021. 

 

 

 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 

 


